2

[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 21.12.2015           № 246-адм «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Смоленска, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Смоленска, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 21.12.2015 № 246-адм (в редакции постановления Администрации города Смоленска от 11.07.2016 № 1690-адм), и приложение           к нему следующие изменения:

1.1. В Порядке абзац шестой пункта 3 изложить в следующей редакции:

«- в течение 5 рабочих дней после утверждения бюджета города Смоленска на очередной финансовый год и плановый период издают постановления (распоряжения, приказы) об осуществлении бюджетных полномочий администратора доходов бюджета города Смоленска, являющегося органом местного самоуправления и (или) находящимся в его ведении казенным учреждением, и закреплении за ним кодов бюджетной классификации согласно приложению к Порядку;».

1.2. Приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление                  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы города Смоленска по финансово-экономической деятельности.

Глава города Смоленска                                                                         А.А. Борисов